
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
KVĚTEN 2019 

  POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 
 

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Programy: 

 

Sobota 11. 5. od 14:00 h. 

FESTIVAL JÍDEL 

Kulinářské speciality a ochutnávky jídel mezinárodní kuchyně 

 za symbolickou cenu. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 

 



 

Sobota 11. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - TJ TATRAN RYBNIŠTĚ 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 
Středa 15. 5. od 14:00 h. 

DESKOHRÁTKY 

Herní odpoledne pro děti s deskovými, karetními,  

postřehovými i vědomostními a společenskými hrami. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 17. 5. od 16:00 h. 

SVÁTEK MATEK 

Příjemné posezení pro ženy při kávě, zákusku a s milým programem 

dětí z místní mateřské školy a z dolnopodlužské základní školy. 

Horní Podluží – obecní tělocvična (u Hotelu Slavie) 

 
Pátek 17. 5. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  AVENGERS: ENDGAME    3D 

USA – Akční film ze studia Marvel – Poslední superhrdinové sbírají 

poslední síly a vrací úder . Ml. přístupno.  

Vstupné 140  Kč, děti a důchodci 120 Kč -   cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 18. 5. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK ČESKÝ LEV TĚCHLOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 21. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
 



Sobota 18. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - TJ SPARTAK BOLETICE N. L. 

Mistrovské fotbalové utkání 21. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 
Sobota 18. 5. od 18:00 h. 

PAVEL VODIČKA – BĚH PRO ŽIVOT 

Beseda s promítáním a vyprávění o odhodlání, sportu a neobvyklých 

zážitcích s autorským   komentářem fotografií z dálkového běhu 

Varnsdorf (20.5.2018) – Barcelona (20.11.2018). 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (Náměstí Jiřího 36) 

 
Sobota 18. 5. od 18:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  AVENGERS: ENDGAME    3D 

USA – Akční film ze studia Marvel – Poslední superhrdinové sbírají 

poslední síly a vrací úder . Ml. přístupno.  

Vstupné 140  Kč, děti a důchodci 120 Kč -   cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 19. 5. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK  ČESKÁ KAMENICE „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 18. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 
Pátek 24. 5. od 18:00 h. 

NOC KOSTELŮ 

XI. ročník nabídne široké veřejnosti setkání programové mozaiky 

hudby, zpěvu i slova účinkujících s vlídným prostředím  

duchovního světa. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice (náměstí) 

 



Pátek 24. 5. od 20 h.                                                                                                                                                                                                                                       

FILM:  SYN TEMNOTY 

USA – Filmový horor – co by se mohlo stát, kdyby nadané dítě 

z jiného světa ztroskotalo na Zemi -  Ml. přístupno  

Vstupné 120  Kč -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 25. 5. od 18 h.                                                                                                                                                          

FILM:  CESTA DO PRAVĚKU 

CZ – Digitálně zrestaurovaný dobrodružný film Karla Zemana 

 o putování čtveřice chlapců proti toku času - Ml. přístupno   

 Vstupné 100 Kč, děti a důchodci 75 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 25. 5. od 20 h.                                                                                                                                                                                                                                                              

FILM:  SYN TEMNOTY 

USA – Filmový horor – co by se mohlo stát, kdyby nadané dítě 

z jiného světa ztroskotalo na Zemi -  Ml. přístupno 

 Vstupné 120  Kč -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 26. 5. od 13:00 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Hry a soutěže pro děti, cesta pohádkovým lesem,  

divadelní představení, zábava a nabídka občerstvení pro všechny. 

Dolní Podluží – sportovní areál 

 
Čtvrtek 30. 5. od 17:00 h. 

SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ  PÁNĚ 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 



Pátek 31. 5. od 16:00 h. 

ŠKOLNÍ AKADEMIE ZŠ DOLNÍ PODLUŽÍ 

Vystoupení žáků u příležitosti Dne matek, 

 ohlédnutí za projektem „Příběhy našich sousedů“, 

 vystoupení žáků 9. třídy "Na rozloučenou"a pohoštění v kinokavárně. 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 31. 5. od 20 h. 

FILM:  M Y 

USA – Filmový horor – Dávejte si na sebe pozor!  - Ml. přístupno    

Vstupné 120 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 1. 6. od 9:00 h. 

OBLASTNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

28. ročník setkání psích šampionů pořádá  

Kynologický klub Varnsdorf 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 

 
Sobota 1. 6. od 10:00 h. 

DEN DĚTÍ – POHÁDKOVÁ STEZKA 

Zábava pro celou rodinu na pohádkové výpravě.   

Prezence od 10 do 11 hodin. V cíli (tělocvična) možnost občerstvení, 

malování na obličej, cukrová vata. 

Horní Podluží – start u obecního klubu 

 
Sobota 1. 6. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ –  TJ DOLNÍ HABARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 23. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 



Sobota 1. 6. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - FK ČESKÝ LEV TĚCHLOVICE  
Mistrovské fotbalové utkání 23. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 
Sobota 1. 6. od 18 h. 

FILM:  M Y 

USA – Filmový horor – Dávejte si na sebe pozor!  - Ml. přístupno    

Vstupné 120 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 2. 6. od 9:00 h. 

BONITACE NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

Odborné hodnocení v rámci 28. ročníku výstavního setkání  

psích šampionů. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 

 

Neděle 2. 6. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Program plný zábavy: ukázka výcviku psů, diskotéka se šášou Vášou, 

nafukovací hrad, malování na obličej,  

ukázka zásahu hasičů (pěna bude), soutěže se sladkými odměnami 

a pohádkový závěr s loutkovým představením „Sváťova dividla“. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 

 
Neděle 2. 6. od 17:00 h. 

KAŠPÁREK A HODNÁ VÍLA JARMILKA 

Milá loutková pohádka SVÁŤOVA DIVIDLA uzavře  

zábavné odpoledne jiřetínského dětského dne. 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo (ve SPORTAREÁLU) 

 
 



Neděle 2. 6. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK  FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 
Neděle 9. 6. od 9:30 h. 

SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 
 

Výstavy: 

 

LUKÁŠ P. F. URBAN – VÝZVA 

Niterný svět v tvorbě mladého autora, člena výtvarného ateliéru 

GOYA Gymnázia Varnsdorf. 

Práce jsou autorovou výzvou k zamyšlení nad světem kolem nás. 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129) 

 
JOSEF ZOSER – KRAJINA 

Velkoformátové fotografie z toulek autora  

přírodní i městskou krajinou. 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129) 

 
JAK ŠEL ČAS V MŠ HORNÍHO  PODLUŽÍ 

Výstava fotografií ze života mateřské školy v létech 1961 – 2018. 

Výstavu můžete navštívit vždy ve středu od 13 do 17 hodin. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
 



VÝSTAVA HRADŮ 

Soutěžní výrobky rodičů a dětí z MŠ Klíček. 

Výstavu můžete navštívit vždy ve středu od 13 do 17 hodin. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

úterý v 17:00 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

první pátek v měsíci v 17.00 h. - kaple na Křížové hoře 

 
Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich červnových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete do 

neděle 26. května 2019 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na 

stejné adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné 

bezplatné zasílání programového přehledu na svou domácí 

elektronickou adresu. Pro využití v internetové nabídce programů rádi 

přijmeme také fotografie z akcí i krajinné dokumenty z Podtolštejnska. 

________________________________________________________ 

 

 
Hezké jarní dny s nabídkou programů Podtolštejnska!  

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

